TRUCK

VEENDAM

Schmitz Cargobull Frigo Thermoking SLX MOT 02-2026

Caractéristiques générales

Marque

Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation
Année de construction

Date de premiére inscription
Couleur

Condition

Conditions générales

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur
Largeur

Numéro de série

Schmitz Cargobull
Réfrigérée
OL-47-RH

2012

07-06-2012

Esprit

Utilisé

Excellente

by wologes borekbour v 30 - 0

TRUCK MVEENDAN

8.975kg
33.025kg
42.000kg
1.400cm
260cm

WSM00000005099249



Schmitz Cargobull Frigo Thermoking SLX MOT 02-2026

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Air suspension system
o Tail lift
e Disc brakes
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